[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　　龍ケ崎市スポーツ少年団本部長　様

申請単位団　住所(所在地)
単位団名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

助成金交付申請兼請求書

　下記の大会出場に係る貸切バス利用に関し，助成金の交付を受けたいので，龍ケ崎市スポーツ少年団貸切バス利用助成金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請し，あわせて助成金を請求します。

記

　　1　大会名

　　2　助成金の交付申請額（請求額）　　　　　　　　　　　　円

　　3　助成金の受領方法
	受領方法
	口座振替・現金払

	金融機関名

	支店名

	口座種類
	普通・当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

4　添付書類
　　　（１）大会出場概要書（様式第2号）
（２）大会要項
（３）貸切バス乗車名簿（様式第3号）
（４）その他本部長が必要と定める書類